
KSSS Årsmöte

J A N U A R I  2 0 10

Varmt välkommen till KSSS Årsmötet tisdagen den 9 febru-
ari. På Årsmötet kommer senaste nytt att presenteras samt 
att vi delar ut alla utmärkelser och vandringspris. Anmälan 
och mer info finner du nedan.

För mer information, klicka här…
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Juniorernas Årsmöte på Skansen
För alla KSSS juniorer arrangeras i år ett eget årsmöte på 
Skansen fredagen den 12 februari. Årsmötet inleds med 
en vandring bland vargar, månsken och snötäckta granar. 
Anmälan och information finner du nedan. 

För mer information, klicka här…

KSSS Modevisning den 23 mars
I år kommer KSSS modevisning att bli ännu större och 
pampigare än tidigare. Biljetter finns att köpa i modebuti-
kerna. För mer information klicka nedan.

För mer information, klicka här…

KSSS NEWS

http://www.ksss.se/sv/Medlemmar/Medlemsaktiviteter/KSSS-Arsmote/
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Exklusivt erbjudande
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Mellan den 8:e februari tom den 7:e mars erbjuder          
Sturebadet dig som KSSS medlem en valfri 50 minuters 
behandling för 800 kr mellan kl 08:00-10:00 måndag-
torsdag. I samband med din behandling bjuder vi även 
på en härlig frukostbuffè i vår restaurang Curman (frukos-
ten serveras mellan kl 07:00-10:00). Bokning sker till vår 
kundservice på: 08-545 015 00, uppge KSSS när du bokar.

Boka gärna en visning av Sturebadet i samband med ditt 
besök. 

Varmt välkommen!

Sturebadet

Allt för sjön 6-14 mars 
Skriv redan nu in datumen för Allt för Sjön i din kallender. 
KSSS kommer under mässan att ha en monter i C-hallen i 
anslutning till vår huvudsponsor Helly Hansen. I montern 
kommer du att hitta senste nytt från oss. Välkomna till C-
hallen monter C 08:02.  Se KSSS hemsida för mer informa-
ton. 

Funktionärer 2010
Nu är det dags att anmäla sitt intresse som funktionär på 
sommarens regattor. Som vanligt arrangerar vi en mängd 
tävlingar och vi behöver dig!! På mässan ”Allt för Sjön” 
kommer vi även att bjuda in dig till en funktionärsträff ons-
dagen den 10 mars klockan 18:30.

För mer info, samt anmälan som funktionär, klicka här

http://www.ksss.se/sv/Kappseglingar/Kappseglingsfunktionar/Anmalan-funktionar-2010/

